
Sexta-feira, 03 de março de 2023 - ano 9 - nº 2.234www.franca.sp.gov.br 6

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO FIRMADO

Contrato nº. 11/2019-5 – Processo nº. 08/2019 – Dispensa de licitação nº. 04/2019 - Objeto: Termo de Colaboração nº. 02/2019 
fi rmado entre o Centro Universitário Municipal de Franca - Uni-FACEF e a Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca, que 
tem por objeto propiciar aos alunos regularmente matriculados nos cursos de medicina, enfermagem e psicologia do Uni-FACEF. 
Contratada: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca, no valor global de R$ 861.117,84 (oitocentos e sessenta e um 
mil, cento e dezessete reais e oitenta e quatro centavos). Os valores eram creditados na 400568-6 agência 5113-6. A partir do 
presente aditivo contratual, passarão a ser creditados na conta 400614-3. Vigência: 01/02/2023 a 31/01/2024 – Data de Assinatura: 
01/02/2023.

Franca (SP), 02 de março de 2023.
Prof. Dr. Alfredo Jose Machado Neto

Reitor

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
SUBÁREA: ENGENHARIA

RESULTADO FINAL

A Comissão Coordenadora de Concursos do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, torna pública a relação dos 
candidatos aprovados e respectiva classifi cação do Processo Seletivo, na área de Engenharia:

1. João Pedro Silva Garcia

Franca, 01 de março de 2023.
Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
Processo nº 08/2023 – Pregão Presencial n° 02/2023 – HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: ORIUN PAINEIS LTDA - EPP 
no valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), referente ao lote n° 01, conforme julgamento da Comissão Permanente de 
Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 02 de março de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

C.C.I. SAGRADA FAMÍLIA

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO 001/2023

A instituição CENTRO DE CONVIVENCIA INFANTIL SAGRADA FAMÍLIA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 54.158.639/0001-
29, qualifi cada como Organização Social da Sociedade Civil (OSC), sem fi ns lucrativos, que atua na área da educação infantil, vêm 
pelo presente tornar público a abertura do Processo Seletivo para preenchimento de vaga para contratação de auxiliar de limpeza e 
educadora,  para cumprimento do Termo de Colaboração celebrado com o Município de Franca/SP. 

1 - DAS VAGAS E REQUISITOS
A) 01 Auxiliar de limpeza – necessário fundamental completo.
B) 01 Educador Infantil -     necessário graduação completa em pedagogia.

2 – DA INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
A) Comparecer pessoalmente com o currículo à Rua Alípio Resende de Araújo, 1255, Jd Aeroporto II nos dias 03 e 06/03/2023.

3 – DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO:
A) Analise e seleção de currículos, em conformidade com os requisitos acima;
B) Preenchimento de  formulário e entrevista com os candidatos;

Paragrafo Primeiro: O Processo Seletivo não segue a disciplina de concursos públicos e dar-se á em conformidade com a legislação 
em vigor, cuja organização, analise e avaliação fi carão a cargo da própria Instituição.


